
Jitka P. (hedis) ID 25053 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.8.2024, 10:26

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den milé maminky, tatínkové atd.,

  děkuji Vám, že jste zavítali na mé stránky.
  Věci, které prodávám, jsou po mých dětech případně nové, které nakoupím a nestihneme unosit. Vždy se snažím prodávat
kvalitní pěkné věci za perfektní cenu, na které si sama potrpím. Oblečení vybírám a jeho stav se snažím popsat podle svého
názoru. Méně kvalitní oblečení nemám ani čas fotit.

  Zboží nesměňuji a o cenách nesmlouvám. Po špatné zkušenosti obyčejně neposílám.

  Přeji Vám příjemný nákup a hezký den.

  Jitka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

